
TECHNICKÉ VYBAVENÍ 
NOVÝCH VOZIDEL

ADR 
dokumentace

Vestavný počítač 
a otočný monitor

WiFi  
router

Čtečka 
tachografů

Tiskárna

Zamykatelný 
trezor

Boční pohled



WiFi router 
Obstarává bezpečné internetové připojení nutné pro přístup do online databází, registrů  
a informačních systémů. Vytváří bezdrátové připojení k vnitřní síti nebo k internetu  
ve vzdálenosti až 30 metrů od vozidla. 

Kamerový systém   
Umožňuje dokumentaci kontrolních úkonů a přispívá k bezpečnosti inspektorů.

Čtečka tachografů (Tacho reader) 
Slouží ke kopírování obsahu paměti tachografu pro následné vyhodnocení pracovního režimu 
řidiče. 

ADR dokumentace   
Inspektoři mají přístup k přibližně 2 000 stranám předpisů pro přepravu nebezpečných látek. 
Kontrolují, jestli jsou nebezpečné chemikálie, výbušniny nebo toxické látky správně zajištěny.   

Boční LED osvětlení  
Zvyšuje viditelnost a bezpečnost pracovního prostoru, zejména při kontrole za zhoršených 
světelných podmínek. 

Vestavný počítač a otočný monitor
Umožňují pohodlnou obsluhu všech digitálních systémů, evidenci kontrol a přístup  
do databází. Inspektoři budou mít k dispozici například data z vysokorychlostních vah,  
která je upozorní na přetížené kamiony.

Tiskárna 
Zajistí okamžitý tisk potřebných dokumentů přímo na místě kontroly – například potvrzení 
o provedené kontrole. 

Zamykatelný trezor 
Slouží k bezpečnému uložení citlivých dokumentů, hotovosti nebo zajištěných důkazních 
materiálů.

Záložní elektrocentrála   
Alternativní zdroj energie v případě nedostatečného výkonu solárních panelů nebo jiných 
technických problémů.

Mikrovlnná trouba a rychlovarná konvice   
Zvyšují komfort inspektorů při dlouhých směnách v terénu. Navíc neztrácejí svůj čas 
přesunem na oběd.


